
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Guido GOZZANO” 
Via Le Maire 24 – 10086 RIVAROLO CANAVESE 
C.F.  92517730013     e-mail TOIC8AC00D@istruzione.it 

Sede di Via Le Maire Tel. 0124/424706  
 

 

 

 

Rivarolo Canavese, protocollo e data vedi segnatura 

Ai Docenti 
 Ai Genitori 
Alla D.S.G.A 

Bacheca registro elettronico 
Sito WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA L’O.M. N.215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n.267 del 4 agosto 
1995, n.293 del 24 giugno 1996 e n.277 del 17 giugno 1998;  
VISTA la procedura semplificata per l’elezione delle componenti annuali degli organi collegiali prevista dagli 
artt. 21 e 22 della citata O.M. 2015/1991  
VISTA la nota USR n. 16458 del 27/09/2024 

DECRETA 

L’indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei consigli di classe, interclasse ed 
intersezione secondo il seguente calendario: 
 

SCUOLA PRIMARIA 

Giovedì 24 ottobre 2024 
Ore 17.00 – 17.30 Assemblea di classe 
Ore 17.30 – 19.30 Votazioni 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

Giovedì 24 ottobre 2024 
Ore 17.00 – 17.30 Assemblea di classe 
Ore 17.30 – 19.30 Votazioni 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Giovedì 24 ottobre 2024 
Ore 17.00 – 17.30 Assemblea di classe 
Ore 17.30 – 19.30 Votazioni 
 

Con successiva comunicazione verranno definite le modalità organizzative delle giornate. 

 

Il dirigente scolastico 

Natale Necchi 

Firmato digitalmente 

mailto:TOIC8AC00D@istruzione.it
Protocollo 0009292/2024 del 01/10/2024


		2024-10-01T12:00:09+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da NATALE NECCHI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




